[bookmark: _GoBack]BỘ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
--------------------
          Số: 1122  QĐ/ĐHDT
	 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc
-------------------------------
Đà Nẵng, ngày 11  tháng 04 năm 2015

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kỷ luật sinh viên
------------------------
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN
Căn cứ Quyết định số 666 / TTg ngày 11/11/1994 của Thủ tướng Chính phủ về việc thành lập trường Đại học dân lập Duy Tân;
Căn cứ Quyết định số 339/QĐ/GDĐT ngày 23/01/1995 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc cho phép trường Đại học dân lập Duy Tân chính thức hoạt động và tuyển sinh;
Căn cứ Quyết định số 1877/QĐ-BGDĐT ngày 18/05/2012 của  Bộ trưởng Bộ Giáo dục & Đào tạo về việc công nhận Quyền Hiệu trưởng trường Đại học Duy Tân;
Căn cứ điều 6 và điều 20 của Quy chế học sinh, sinh viên các trường Đại học, Cao đẳng và Trung cấp chuyên nghiệp hệ chính quy, ban hành kèm theo quyết định số 42/2007/QĐ-BGDĐT ngày 13/08/2007 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;
Theo đề nghị của ông Trưởng phòng Công tác học sinh, sinh viên.
QUYẾT ĐỊNH:
		Điều 1.	Thi hành kỷ luật sinh viên: NGUYỄN NHO TOÀN
            Sinh ngày :  04/01/1992                   Nơi sinh        : Quảng Nam
            Lớp          :   K16KTR1 		   Mã sinh viên : 162233616
            Hộ khẩu thường trú:  TT Vĩnh Điện, Huyện Điện Bàn, Tỉnh Quảng Nam
Sinh viên năm cuối khóa, ngành Kiến trúc công trình,  Khoa Kiến Trúc
Đã vi phạm: Làm thẻ Sinh viên giả trong kỳ thi khảo sát Anh văn ngày 29/03/2015
Hình thức kỷ luật: Cảnh cáo toàn trường, đồng thời đình chỉ thi khảo sát Anh văn đợt tháng 5/2015.
	Điều 2. Hình thức kỷ luật được lưu xét trong hồ sơ HSSV và làm căn cứ để đánh giá kết quả rèn luyện  toàn khóa học.
	Điều 3. 	Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
	Điều 4.	Phòng Công tác HSSV, Phòng Đào tạo ĐH&SĐH, Đoàn TN, Khoa Kiến Trúc và sinh viên có tên tại điều 1 căn cứ  quyết định để thi hành.
      Nơi nhận :                                                                            KT.HIỆU TRƯỞNG
	-   BGH (để B/C) 					                    PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· Như điều 4                                                                                                       (  Đã ký)
· Văn phòng (lưu)
· Gia đình và địa phương 	   TS. VÕ THANH HẢI
·